
UCHWAŁA NR XXI/159/26 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, obręb ewidencyjny Nr 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 14 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, poz. 1907 i poz.1940,  
z 2025 r. poz. 527, poz. 680, poz. 1668, poz. 1847 oraz z 2026 r. poz. 24), Rada Miasta Rawa 
Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzonego uchwałą Nr LIV/453/23 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 
14 września 2023 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa 
Mazowiecka, obręb ewidencyjny Nr 2 (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 8944 oraz z 2025 r. poz. 9115) w zakresie doprecyzowania zasad ochrony środowiska, przyrody 
i krajobrazu w terenach oznaczonych symbolami: 2.1.19.Mu, 2.2.56.Mu, 2.2.58.Mu, 2.2.59.Mu, 
2.3.37.Mu, 2.3.38.Mu, 2.3.41.MNu, 2.3.47.U i 2.3.57.Mu. 

§ 2. Granice obszaru zmiany planu pokrywają się z granicą terenu obowiązującego planu 
miejscowego, o którym mowa w § 1 uchwały i nie dotyczą zmiany rysunków planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta  Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACFB0C7F-2D04-4C0F-BD69-D7DF634D831F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/159/26 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


